СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОУРГАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2019 № 180

О готовности оборудования  многоквартирных домов  и теплового контура
МКД к работе в зимних условиях 2019-2020гг.

Заслушав и обсудив информацию генерального директора ООО
«Стройтехсервис», Ермакова М.А., о проделанной работе по готовности
оборудования   многоквартирных домов  и теплового контура МКД  к  работе
в зимних условиях 2019-2020гг., Совет депутатов Новоургальского
городского поселения

РЕШИЛ:
1. Информацию о проделанной работе по готовности оборудования

многоквартирных домов  и теплового контура МКД к  работе в зимних
условиях 2019-2020гг.- принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по общим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов Т.Н. Павленко